





מחירון קבוצות 2025 רונדו GO (לקבוצות מ-25 איש ומעלה)

מינימום לפעילות/הערות	מחיר	אפשרויות	תקציר מפרט הפעילות	פעילות
(המחירים כוללים מע"מ)				לחיצה על שם הפעילות תציג סרטון של הפעילות
במפקדה סורית בשאר הארץ החל מ 3500 ₪ מחיר סופי ייקבע לפי מקום הפעילות	126 ₪ למשתתף	פעילות במפקדה הסורית בצפון הגולן או כם כפעילות שיכולה להגיע לכל רחבי הארץ לשטח פתוח או בין חדרי המשרדים של החברה	משחקים אותה כמרגלים היוצאים מהצללים... משחק "מרחב בריחה" המבוסס על סיפורים ומשימות מעולם הריגול (פיענוח צפנים, קודים, מכונת האניגמה ומורס) עם דגש על סיפורו של אלי כהן. המשחק מלווה בשלל תיבות צופן מתוחכמות ומשימות יצירתיות ואקטיביות.	שְׂדֵר הַרְיָגוּל 
1500 ₪	72 ₪ למשתתף	טיול מודרך בצפון הגולן בנסיעה ברכבי המשתתפים לתצפיות נוף וסיפורים מעניינים בצמוד לגבול ישראל-סוריה	אָלֶפָא-BRAVO מסייקס-פיקו ועד להווה במבט אופטימי ומלמד אל מעבר לקווים של עלילת מלחמת הצפון בהדרכה מרגשת ממני אליכם.	סיוור שאחרי מלחמה 
החל מ 1500 ₪ מינימום מדוייק יקבע לפי מקום הפעילות הרצוי	54 ₪ למשתתף	פעילות שיכולה להגיע לכל רחבי הארץ לשטח הפתוח או במתחמי חורש/פארק/חוף הים בכל רחבי הארץ	בואו להיות כוכבים לערב אחד האם ידעתם? פיות הלילה ונסיך החלומות יוצאים לטייל בכל לילה יד ביד, ביער האפל (זה שנמצא ממש מעבר לאורות הבית שלכם!) בואו וגלו אותם ואת שאר גיבורי האפילה בטיול לילה ביער/פארק הקרוב אליכם, לאור עששיות של פעם, עם תצפית לכוכבים... וציז'בט לילי.	טיולילה לאור עששיות 
החל מ 5,000 ₪ מחיר סופי לפי מקום הפעילות וההתאמה הדרושה לערכי החברה המשתתפת	162 ₪ למשתתף	כפעילות שיכולה להגיע לאתר היסטורי בכל רחבי הארץ, בשטח פתוח או בין חדרי המשרדים של החברה	פעילות קווסט יוצרת מבוססת כלי AI משחק קווסט מדליק בו המשתתפים מייצרים "ארגז כלים" דיגיטלי, באמצעות כלי חקר ועיצוב מבוססי AI, של תוצרי תדמית/קבלת פנים המשקפים את רוח החברה. או ייצור עלילה מצולמת המחייבה/משחזרת את רוח הסיפור ההיסטורי של מקום ההתרחשות.	מרימיאלו להנחה 
החל מ 3500 ₪ מינימום מדוייק יקבע לפי מקום הפעילות הרצוי	126 ₪ למשתתף	1. ירושלים - נחלאות ושוק מחנה יהודה/ העיר העתיקה. 2. תל אביב - נוה צדק /יפו 3. זכרון יעקב 4. צפון - עכו, צפת, ראש פינה, תחנת הרכבת ההיסטורית צמח אילת 5.	אין מקום שהוא רחוק מדי כדי לברוח אליו משחקי "מרחב בריחה" המבוססים על אלמנטים הקיימים במקום ההתרחשות, בצרוף טכנולוגיות מתקדמות. נכנסים אל עלילת סיפור בה יש להצליח לפצח את המשימות בעבודת צוות. הפעילות מתקיימת במספר מיקומים קבועים ברחבי הארץ, כמפורט באפשרויות או גם כפעילות מתגלגלת ברכבי המשתתפים בכל רחבי הארץ	Time2Escape מרחב בריחה 